

**K/S Offenbach Kaiserleist**

Hovedgaden 41  
2970 Hørsholm

**CVR nr. 30 08 70 89**  
dänische Unternehmer-Nr.

**Årsrapport for 2018**  
(13. regnskabsår)  
**Jahresabschluss für 2018**  
(13. Geschäftsjahr)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4 / 4 2019

Der Jahresabschluss wurde auf der ordentlichen Hauptversammlung der Gesellschaft am 4 / 4 2019 vorgelegt und genehmigt.

Jesper Vissing

Dirigent  
Vorsitzender

# Indholdsfortegnelse

## Inhaltsverzeichnis

	<u>Side</u>
	<u>Seite</u>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Vermerke</b>	
Ledelsespåtegnig	1
<i>Vermerk seitens der Geschäftsführung</i>	
Den uafhængige revisors erklæring	2-6
<i>Vermerk zum Jahresbericht seitens des unabhängigen Wirtschaftsprüfer</i>	
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Geschäftsbericht</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Informationen über die Gesellschaft</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Geschäftsbericht</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2018</b>	
<b>Jahresabschluss, 1. Januar - 31. Dezember 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9-11
<i>Angewandte Bilanzierungsmethoden</i>	
Resultatopgørelse	12
<i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	
Balance	13-14
<i>Bilanz</i>	
Noter	15-16
<i>Anmerkung</i>	

## Selskabsoplysninger

### *Informationen über die Gesellschaft*

<b>Selskab:</b> <b><i>Gesellschaft:</i></b>	K/S Offenbach Kaiserleist CVR-nr. 30 08 70 89 Hovedgaden 41 DK - 2970 Hørsholm
<b>Hjemstedskommune:</b> <b><i>Heimatgemeinde:</i></b>	Hørsholm <i>Hørsholm</i>
<b>Komplementar:</b> <b><i>Komplementär:</i></b>	Komplementar Offenbach Kaiserleist ApS CVR-nr. 30 08 33 42 Hovedgaden 41 DK - 2970 Hørsholm
<b>Bestyrelse:</b> <b><i>Aufsichtsrat :</i></b>	Mads Bech Pedersen Stig Rask Andresen Jesper Vissing
<b>Revision:</b> <b><i>Revision:</i></b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 DK - 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Geschäftsbericht

#### Hovedaktiviteter

##### **Hauptaktivitäten**

Kommanditselskabet aktivitet har bestået i at eje og udleje en ejendom, der var beliggende:

*Die Aktivitäten der Kommanditgesellschaft besteht aus dem Besitz und der Vermietung einer Liegenschaft, die lokalisiert wurde:*

Kaiserleiststrasse 4  
63067 Offenbach, Deutschland

I 2017 blev der indgået en salgsaftale på selskabets ejendom med risikoovergang pr. 4. januar 2018.

*Im Jahr 2017 wurde eine Verkaufsvereinbarung über die Immobilie des Unternehmens mit Risikoübergang abgeschlossen 4. Januar 2018.*

I tvivlsspørgsmål er det den danske tekst som er afgørende.

*Bei Zweifelsfragen ist der dänische Text maßgebend*

Der er i kommanditselskabet tegnet 360 andele á kr. 100.000, fordelt på 3 kommanditister

*Die Kommanditgesellschaft besteht aus 360 Anteilen zu je DKK 100.000, verteilt auf 3 Kommanditisten.*

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

##### **Entwicklung der Aktivitäten und wirtschaftliche Verhältnisse**

Det regnskabsmæssige resultat på kr. -719.826 er negativt påvirket af nedskrivning på selskabets ejendom, der er solgt i 2017 med overtagelsesdato i 2018. Bortset herfra, er årets resultat indenfor rammer af de aflagte budgetter.

Årets resultat anses på baggrund heraf for tilfredsstillende.

*Der Jahresergebnis in Höhe von DKK -719.826 wird durch die Abschreibung der 2017 mit dem Erwerbszeitpunkt 2018 mit dem Erwerbszeitpunkt veräußerten Immobilien belastet. Abgesehen davon liegt das Jahresergebnis innerhalb der Grenzen der erhaltenen Budgets.*

*Das Jahresergebnis wird dem Zufolge als zufriedenstellend angesehen.*

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

##### **Vorfälle nach Abschluss des Geschäftsjahres**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kommanditselskabet forventer et resultat for 2019 indenfor rammerne af det udarbejdede budget.

Selskabet har ikke yderligere aktivitet efter frasalget af ejendommen.

*Es gab nach Abschluss des Geschäftsjahres keine Vorfälle, die die finanzielle Situation der Gesellschaft wesentlich beeinflussen könnten.*

*Die Gesellschaft hat nach dem Verkauf der Immobilie keine weiteren Aktivitäten.*

*Die Kommanditgesellschaft erwartet für das Jahr 2019 ein Ergebnis, das innerhalb des ausgearbeiteten Budgets liegt.*

**Resultatopgørelse for perioden**  
**1. januar – 31. december 2018**

**Gewinn und Verlustrechnung für den Zeitraum**  
**1. Januar bis 31. Dezember 2018**

Note		2018	2017
Anmerkung		DKK	DKK
1	Lejeindtægter <i>Mieteinnahmen</i>	66.396	4.397.670
	Driftsomkostninger <i>Betriebskosten</i>	0	-1.557.056
	Andre eksterne omkostninger <i>Weitere externe Kosten</i>	-79.661	-299.990
	<b>Resultat før finansielle poster</b> <b><i>Ergebnis vor finanziellen Posten</i></b>	<b>-13.265</b>	<b>2.540.624</b>
	Finansielle indtægter <i>Zinsen und ähnliche Erträge</i>	15.534	0
	Finansielle omkostninger <i>Zinsen und ähnliche Aufwendungen</i>	-293.529	-777.424
	<b>Resultat før værdireguleringer</b> <b><i>Ergebnis vor wertanpassungen</i></b>	<b>-291.260</b>	<b>1.763.200</b>
	Dagsværdiregulering, investeringejendomme <i>Marktwertanpassung der Anlageimmobilien</i>	-428.566	-6.586.460
	<b>Årets resultat</b> <b><i>Jahresergebnis</i></b>	<b>-719.826</b>	<b>-4.823.260</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b> <b><i>Vorschlag für die Verwendung des Ergebnisses</i></b>		
	Overført til næste år <i>Übertrag auf Folgejahr</i>	<b>-719.826</b>	<b>-4.823.260</b>

**Balance pr. 31. december 2018**  
**Bilanz per. 31. Dezember 2018**

Note		2018 DKK	2017 DKK
<i>Anmerkung</i>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Aktiva</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Anlagevermögen</b>		
2	Investeringsejendom	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	<i>Investitionsobjekt</i>		
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	<b>Anlagevermögen gesamt</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Umlaufvermögen</b>		
	Handelsejendom	<u>          0</u>	<u>  72.557.633</u>
	<i>Gewerbeimmobilien</i>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	<b>Forderungen</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>          0</u>	<u>  2.502.676</u>
	<i>Andere Forderungen</i>		
	Likvide beholdninger	<u>  7.746.584</u>	<u>  7.585.397</u>
	<i>Liquide Mittel</i>		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>  7.746.584</u>	<u>  82.645.706</u>
	<b>Umlaufvermögen gesamt</b>		
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>  7.746.584</u>	<u>  82.645.706</u>
	<b>Aktiva gesamt</b>	<u>                    </u>	<u>                    </u>

**Balance pr. 31. december 2018**  
**Bilanz per. 31. Dezember 2018**

Note		2018 DKK	2017 DKK
<i>Anmerkung</i>			
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Eigenkapital</b>		
3	Kontantdel af kommanditkapital <i>Baranteil der Kommanditeinlage</i>	0	35.964.470
	Overført resultat i alt <i>Vorgetragenes Ergebnis</i>	7.445.320	12.542.576
	<b>Egenkapital i alt</b> <b><i>Eigenkapital gesamt</i></b>	<b>7.445.320</b>	<b>48.507.046</b>
	<b>Kortfristet gæld</b>		
	<b>Kurzfristige Verbindlichkeiten</b>		
	Kortfristet del af prioritetsgæld <i>Kurzfristiger Anteil der Hypothekenschulden</i>	0	32.461.542
	Mellemregning komplementar <i>Komplementär, Verbindlichkeiten</i>	169.241	163.930
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Lieferanten von Waren und Dienstleistungen</i>	32.951	516.500
	Anden gæld <i>Andere Verbindlichkeiten</i>	99.072	996.688
	<b>Kortfristet gæld i alt</b> <b><i>Kurzfristige Verbindlichkeiten gesamt</i></b>	<b>301.264</b>	<b>34.138.660</b>
	<b>Gæld i alt</b> <b><i>Verbindlichkeiten gesamt</i></b>	<b>301.264</b>	<b>34.138.660</b>
	<b>Passiver i alt</b> <b><i>Passiva gesamt</i></b>	<b>7.746.584</b>	<b>82.645.706</b>
4	Eventualforpligtelser <i>Eventualverbindlichkeiten</i>		
5	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger <i>Sicherheiten und Hypotheken</i>		



## Noter

## Anmerkung

	2018 DKK	2017 DKK
<b>1 Lejeindtægter</b>		
<b>Mieteinnahmen</b>		
Nettoleje	<u>66.396</u>	<u>4.397.670</u>
Nettomiete		
<b>2 Materielle anlægsaktiver, investeringsejendom</b>		
<b>Materielle Anlagegüter, Investitionsobjekt</b>		
Anskaffessum primo	0	82.537.088
<i>Anschaffungskosten, Anfang</i>		
Tilgang i året	0	0
<i>Zugänge im Laufe des Jahres</i>		
Overført til Handelsejendom	<u>0</u>	<u>-82.537.088</u>
<i>übertragen in übertragen auf Gewerbeimmobilien</i>		
Anskaffessum ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Anschaffungskosten, am Ende des Zeitraumes</i>		
Værdiregulering primo	0	-3.392.995
<i>Wertanpassung zu Beginn des Zeitraumes</i>		
Værdiregulering i året	0	-6.586.460
<i>Wertanpassungen im Laufe des Jahres</i>		
Overført til Handelsejendom	0	9.979.455
<i>übertragen in übertragen auf Gewerbeimmobilien</i>		
Omkostninger forbundet med salg af ejendommen	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kosten im Zusammenhang mit dem Verkauf der Immobilie</i>		
Værdiregulering i alt pr. 31/12-2018	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Wertanpassung gesamt per 31/12-2018</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Bilanzwert, Ultimo</b>		

## Noter

## Anmerkung

	2018 DKK	2017 DKK
<b>3 Egenkapital</b>		
<b>Eigenkapital</b>		
Kontant indskud i årets primo <i>Bareinlagen am Anfang des Jahres</i>	35.964.470	28.364.470
Indsat/hævet i året <i>Einlagen im Laufe des Jahres</i>	-40.341.900	7.600.000
Overført fra "Overført resultat" <i>Von "Vorgetragenes Ergebnis" übertragen</i>	4.377.430	0
<b>Kontant del af kommanditkapital ultimo</b> <i>Baranteil des Kommanditkapitals Ultimo</i>	<b>0</b>	<b>35.964.470</b>
Overført resultat pr. 1. januar 2018 <i>Vorgetragenes Ergebnis, 1. Januar 2018</i>	12.542.576	17.365.836
Overført af årets resultat <i>Übertragen vom Jahresergebnis</i>	-719.826	-4.823.260
Overført til "kontant del af kommanditkapital" <i>auf "Baranteil des Kommanditkapitals" übertragen</i>	-4.377.430	0
<b>Overført resultat i alt</b> <i>Übertragenes Ergebnis gesamt</i>	<b>7.445.320</b>	<b>12.542.576</b>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Eigenkapital gesamt</i>	<b>7.445.320</b>	<b>48.507.046</b>

Stamkapital består af 360 kommanditanparter af kr. 100.000.

*Das Stammkapital besteht aus 360 Kommanditanteilen zu je DKK 100.000.*

## 4 Eventualforpligtelser

**Eventualverbindlichkeiten**

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand med et beløb, der svarer til T.EUR 998.000.

Garantien udløber den 28. februar 2020.

*Das Unternehmen hat gegenüber Dritten eine Garantie in Höhe von EUR 998.000 abgegeben. Die Garantie läuft am 28. Februar 2020 ab.*

## 5 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

**Sicherheiten und Hypotheken**

Til sikkerhed for bankgaranti indestår t.kr. 7.494 (T.EUR 1.004) på sikringskonto i selskabets bank.

*Zur Sicherheit der Bankgarantie wird t.kr. 7.494 (T.EUR 1.004) auf Sicherungskonto bei der Bank der Gesellschaft.*

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Bech Pedersen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-100401426363  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2019 kl.: 09:09:35  
Underskrevet med NemID

## Jesper Vissing

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-610218700215  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2019 kl.: 10:45:33  
Underskrevet med NemID

## Stig Rask Andresen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-018753948096  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2019 kl.: 08:53:13  
Underskrevet med NemID

## Peter Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 46483954  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2019 kl.: 10:50:43  
Underskrevet med NemID

## Jesper Vissing

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-610218700215  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2019 kl.: 10:56:44  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0c525a1dznHR20144993